DZPZ/333/17PN/2019

Olsztyn, 11 lipca 2019 r.

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny

ul. Żołnierska 18

10 – 561 Olsztyn 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: Różny sprzęt medyczny - powtórka (Ogłoszenie w Biuletynie Zamówień Publicznych  nr 567924-N-2019 z dnia 02.07.2019 r. ).
Wyjaśnienia treści SIWZ  I
Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy prawo zamówień publicznych, informujemy, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły do Zamawiającego następujące zapytania:

UWAGA:
Wszystkie odpowiedzi udzielone przez Zamawiającego należy traktować jako modyfikację treści SIWZ.
CZĘŚĆ NR 1
Czy Zamawiający dopuści zakres regulacji wysokości na poziomie 540-820mm?
Zamawiający nie zastosował zasady tolerancji na poziomie 5%, nie dopuszczając w ten sposób żadnego innego dostawcy i nie zachował tym samym „zasady uczciwej konkurencji w Prawie Zamówień Publicznych”.

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje zmiany wymagań we wskazanym zakresie.
Czy Zamawiający wydłuży termin wykonania zamówienia do 6 tygodni?

Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe brzmienie treści SIWZ.
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel do wykonywania nadań USG i UBM bez regulacji kąta nachylenia siedziska?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuj dotychczasowe brzmienie treści SIWZ.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel do wykonywania nadań USG i UBM bez możliwości blokady poszczególnych funkcji elektrycznych?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuj dotychczasowe brzmienie treści SIWZ.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel do wykonywania nadań USG i UBM z centralną blokadą kół bez funkcji jazdy kierunkowej?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferoewania urządzenia o podanych w pytaniu parametrach.
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel do wykonywania nadań USG i UBM z regulacją wysokości w zakresie 560-860mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje zmiany wymagań we wskazanym zakresie.
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel do wykonywania nadań USG i UBM z tapicerką szytą jedynie na obrzeżach materaca?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuj dotychczasowe brzmienie treści SIWZ.

Czy Zamawiający dopuści fotel do wykonywania badań z pełna regulacją elektryczną funkcji wysokości, oparcia pleców, podudzia i stóp, pozycji TB/aTB za pomocą pilota bez możliwości blokady poszczególnych funkcji ?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuj dotychczasowe brzmienie treści SIWZ.

Czy Zamawiający dopuści fotel wyposażony w podwójne koła blokowane indywidualnie ?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuj dotychczasowe brzmienie treści SIWZ.

Czy Zamawiający dopuści fotel o regulowanej wysokości siedziska w zakresie 600 - 800 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje zmiany wymagań we wskazanym zakresie.
Czy Zamawiający dopuści fotel do wykonywania badań z regulacją wysokości 530 – 970 mm?
Odpowiedź:
Zamawiający dokonuje zmiany wymagań we wskazanym zakresie.
CZĘŚĆ NR 3

Czy Zamawiający dopuści wózek transportowy dla pacjentów z centralną blokadą kół?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga centralnej blokady kół dostępnej z każdej strony wózka.
Czy Zamawiający dopuści wózek transportowy pacjenta z centralną blokadą kół dostępną od strony nóg pacjenta?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuj dotychczasowe brzmienie treści SIWZ.
Czy Zamawiający dopuści wózek transportowy pacjenta z pozycją Trendeleburga 23 stopnie?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferoewania urządzenia o podanych w pytaniu parametrach.

Zwracamy się z prośbą o odstąpienie od wymogu dokonania przeszkolenia pracowników Działu Aparatury Medycznej z dokonywania przeglądów sprzętu będącego przedmiotem umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuj dotychczasowe brzmienie treści SIWZ.

Zamawiający informuje, iż odpowiedzi na pozostałe pytania zostaną udzielone w późniejszym terminie.
DYREKTOR 

WSS w Olsztynie
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 (Podpis osoby uprawnionej)






Sporządził: Ł. Łucewicz


